Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 ноября 2011 г. N 38-15/п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ТРАНСПОРТНУЮ УСЛУГУ,

ОКАЗЫВАЕМУЮ НА ПОДЪЕЗДНЫХ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ ПУТЯХ
ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЖЕЛДОРРЕМТЕХНИКА"

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа

2009 г. N 265 "Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной
политике и тарифам" и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по
конкурентной политике и тарифам от 1 ноября 2011 г. N 15 Государственная служба Чувашской
Республики по конкурентной политике и тарифам постановляет:

1. Установить обществу с ограниченной ответственностью "Желдорремтехника" предельный
максимальный тариф на транспортную услугу, оказываемую на подъездных железнодорожных
путях:

 N

п/п

                Вид услуг                   Единица

  измерения

 Тариф, руб.

  (без НДС)

 1. маневровая работа локомотива             локомотиво-час       3878,00

2. Признать утратившим силу постановление Государственной службы Чувашской

Республики по конкурентной политике и тарифам от 14 октября 2010 г. N 31-6/п "Об установлении
тарифа на транспортную услугу, оказываемую на подъездных железнодорожных путях открытым
акционерным обществом "Промтрактор".

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального
опубликования.

Руководитель

А.ЕГОРОВА

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=7C606A00EADAD3A097E3B0F6211300E7DAD5D48F9FA717F45CE30058B5BB828F3C2AFF6BD3061BD3233A79F99C59DBFA8691EACDFED97F1CDF2910p9Z3L
consultantplus://offline/ref=7C606A00EADAD3A097E3B0F6211300E7DAD5D48F9EA615F25CE30058B5BB828F3C2AFF79D35E17D22B2679FE890F8ABCpDZ2L